1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
簥 杄 胈

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1839）

有關股東介紹會議的自願公告
(1)由UBS代表中集車輛（集團）股份有限公司作出以
每股H股7.5港元的價格回購全部已發行H股(2)5

2

寄發要約文件後，本公司將為H股股東舉行一場介紹會議（「介紹會議」），旨在介
紹及解釋要約文件所載有關H股回購要約及自願退市的事宜，例如要約文件所載

4

股東亦應注意，如其不同意H股回購要約的條款，則可在H股類別股東大會、A股
類別股東大會及╱或臨時股東大會（視乎情況而定）上投票反對H股回購要約及自
願退市。如於H股類別股東大會上有10%以上附帶於獨立H股股東持有的全部H
股的票數反對H股回購要 H股 回 鍬 泗 售 榙 可 在H

𠾼